
NESMĚŇKA pořádá prožitkové setkání s rodinnými konstelacemi:

KONSTELACE VYROVNANOSTI 
A OČIŠTĚNÍ RODINNÝCH VAZEB
Setkání je příležitostí pro každého, kdo se chce podívat pod povrch 
věcí, odhalit souvislosti témat, kterými se v životě zabývá a pomoci tak 
vyladit emoce s nimi spojené.
Při vytvoření bezpečného prostředí otevřenosti a důvěry, můžete prožít 
hlubší poznání své situace a umožnit tak vědomou změnu svého 
prožívání.

Neděle 26. listopadu 2023 / 10–17h
České Budějovice, Centrum Elijana, Riegrova 1816/3A
Cena 1 350,- Kč / zahrnuje vege oběd
S láskou provede Kateřina Sklenářová Procházková

Uvnitř každého systému, tedy i v rodině, působí řád, který zajišťuje jeho 
rovnováhu a přežití. Tento řád (řád lásky) požaduje, aby každý člen systému 
byl respektován a měl místo, které mu přirozeně náleží. 
Metoda Rodinných konstelací tento skrytý řád vynáší z našeho nevědomí 
na povrch, abychom ho mohli uvidět. A nejen to. Nabízí řešení, startuje proces
změny, navrací do systému rovnováhu. Pomáhá nám najít své místo 
a přijmout do svého srdce všechny členy rodiny i s jejich osudem. Potom 
můžeme opravdu žít svůj vlastní život.

O lektorce: Kateřina MONA - terapeutka s dvacetiletou praxí, dvouletý výcvik 
ve vedení rodinných konstelací absolvovala před čtrnácti lety u Bhagata 
Zeilhofera, od té doby vede skupinová setkání pravidelně každý měsíc, více 
info na www.konstelace-katerina.cz.

____________________________________________________

Kontaktujte nás pro více informací.
mobil: +420 605 339 338, e-mail: soukupova.nesmenka@centrum.cz
adresa: Sídliště 463, 382 32 Velešín, http: www.nesmenka.mysteria.cz

Pro přihlášení, prosíme, uvádějte celé jméno, telefon a e-mail*. Záloha Pro přihlášení, prosíme, uvádějte celé jméno, telefon a e-mail*. Záloha 
500,- Kč se hradí převodem na účet po potvrzení Vašeho přihlášení. 500,- Kč se hradí převodem na účet po potvrzení Vašeho přihlášení. 
Těšíme se na shledanou.Těšíme se na shledanou.
*Vaše osobní údaje slouží pro přihlášení na akci a nebudeme je předávat třetím stranám. 

http://www.nesmenka.mysteria.cz/
mailto:soukupova.nesmenka@centrum.cz
http://www.konstelace-katerina.cz/


NESMĚŇKA pořádá prožitkové setkání s rodinnými konstelacemi:

KONSTELACE VYROVNANOSTI 
A OČIŠTĚNÍ RODINNÝCH VAZEB
Setkání je příležitostí pro každého, kdo se chce podívat pod 
povrch věcí, odhalit souvislosti témat, kterými se v životě zabývá 
a pomoci tak vyladit emoce s nimi spojené.
Při vytvoření bezpečného prostředí otevřenosti a důvěry, můžete 
prožít hlubší poznání své situace a umožnit tak vědomou změnu 
svého prožívání.

Neděle 26. listopadu 2023 / 10–17h
České Budějovice, Centrum Elijana, Riegrova 1816/3A
Cena 1 350,- Kč / zahrnuje vege oběd
S láskou provede Kateřina Sklenářová Procházková

Uvnitř každého systému, tedy i v rodině, působí řád, který zajišťuje jeho 
rovnováhu a přežití. Tento řád (řád lásky) požaduje, aby každý člen systému 
byl respektován a měl místo, které mu přirozeně náleží. 
Metoda Rodinných konstelací tento skrytý řád vynáší z našeho nevědomí 
na povrch, abychom ho mohli uvidět. A nejen to. Nabízí řešení, startuje proces
změny, navrací do systému rovnováhu. Pomáhá nám najít své místo 
a přijmout do svého srdce všechny členy rodiny i s jejich osudem. Potom 
můžeme opravdu žít svůj vlastní život.

O lektorce: Kateřina MONA - terapeutka s dvacetiletou praxí, dvouletý výcvik 
ve vedení rodinných konstelací absolvovala před čtrnácti lety u Bhagata 
Zeilhofera, od té doby vede skupinová setkání pravidelně každý měsíc, více 
info na www.konstelace-katerina.cz.

____________________________________________________

Kontaktujte nás pro více informací.
mobil: +420 605 339 338, e-mail: soukupova.nesmenka@centrum.cz
adresa: Sídliště 463, 382 32 Velešín, http: www.nesmenka.mysteria.cz

Pro přihlášení, prosíme, uvádějte celé jméno, telefon a e-mail*. Záloha Pro přihlášení, prosíme, uvádějte celé jméno, telefon a e-mail*. Záloha 
500,- Kč se hradí převodem na účet po potvrzení Vašeho přihlášení. 500,- Kč se hradí převodem na účet po potvrzení Vašeho přihlášení. 
Těšíme se na shledanou.Těšíme se na shledanou.
*Vaše osobní údaje slouží pro přihlášení na akci a nebudeme je předávat třetím stranám. 

http://www.konstelace-katerina.cz/
http://www.nesmenka.mysteria.cz/
mailto:soukupova.nesmenka@centrum.cz

